МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА «КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ
От 10.10.2016 года                                                                       №6
О разработке мер   по противодействию коррупции.
Руководствуясь представлением прокуратуры Купинского района от 15.09.2016 г. №2-20/91-16 о нарушении законодательства о противодействии коррупции.
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить план мероприятий по предупреждению и  противодействию коррупции в  МКУ Сибирского сельсовета « КДЦ» на 2016 -2017гг. (приложение №7)
2.  Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами (приложение №6).
3.  Утвердить Положение по предотвращению и урегулированию конфликта интересов работников МКУ Сибирского сельсовета « КДЦ»  (приложение №5).
4. Утвердить стандарты и процедуры направленные на обеспечение добросовестной работы и поведения работников МКУ Сибирского сельсовета «  КДЦ» (приложение №4).
5. Утвердить Кодекс профессиональной этики работников МКУ Сибирского сельсовета КДЦ(приложение №3).
6. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции МКУ Сибирского  сельсовета «КДЦ» (приложение №1).
7. Порядок уведомления директора МКУ  Сибирского сельсовета «КДЦ» о наличии конфликта интересов или о возможности его возникновения (приложение №2).

          Директор:                                                              Алексеева Н.В.